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(cifr.6 er Pe.o.)

cuor.6 y Ap..t dE .h s.surid.d sqi¡l
c..tsriiE de raeiD.

hoEs !ó. \édá de t,Ém. y PErxlh d€ sfl*:i6

$róv*b.r.a rF¡ÉidÉ yJ¡óLciÉ

P.rrais:ims, Aporr*im., coMkE lñálid. D¿riÉdc d. lá co¡.bor*¡an
F¡ül y Fqldo5 ot.o.iN óe ¡¡E I¿ar8
r@.rdrrd&, a*rw*ffi, subs¡¡liB y subEfl:¡m., y PüddÉ y &b¡leiñs

lmr@3 FIBE¡IG
lr@ñs¡io Dd \¡¡Écón de l@fárñ.
oir¡ñqrh .,€r EEs d. E6riE:b¡s pd Ptuil! o Dérdirc u oh6o¡éeáde
oir¡n(rh .,€r EEs d€ Prúidm.
olñ3 lñ(le$3 y aéeñtio. \áfbs

rdtrr ó. ¡16g v orrs B.n lrci6

ffiYoM6 PÉRdMs
GaL. d. Fümim-rro

s.flirE P€l4bs
MA.ri¡¡lé y SurúÉiós
Sd\rr:¡G Ggl4b!

fErLcí.i... 
^.¡qsaE, 

&hiidb. v or... 
^YüdaTEst M:i.slñiaEs yA*l¡¡c.es, s.dú F,ib¡i..

rGécrdrs .r R.r¡o d.r s€dd ñiório

t ers¡@. v ¡nrhqo.Es
TÉGGl :ir. 5 FkLiúis. Máddc y c.rf¿lG AnáLOG
TBsfteicl¡3 á b S.ourjd.d S.Gál

f.a8i.cn sdExrabr

P¡rli.¡F..iffil^,dlftiN.

rir.B. cdiri.lB v ots6 6..10. d. b D.s'r. Pú5¡E
rñtel@3 d€ rr odd. Fll¡ü¡ir
cdúd*3 tl6 k Dqldá P'¡blbá
G8¡06 d€ lá D€ud. P'ihIé
Ccto pd Co¡atuá.
AlarG Fhañ.l'c

t)rÉ. G.r6 Y Parfr.. Errr.odiüir
EliBi¡M, cr€!.«:nxjG. EráefiF.. onsbseft¡a y 

^,El¿*r(,6
O¡úiu:lt! d€ li*itá¡L€
a!ñnro Dd lñ3u6c¡*¡a é Elt,EarÉ pc Pérdik o Ellqlrc y o6slé*.cÉ

^nnBro 
D.r ln5ú(,inl¿ rb PúErro.es

lllH;lh Púb¡e m C.riIáIz.brá

¡éúr.¡16 ó.1 E¡.rúio ohdElDé.hd.l

52,025,516.90

5?,025,317.4r

54361 ,661.43

1,4n,11719

r,50¡,?69.1t
----------------

0m
0.00
0m
0m0.00

ra,ttl,35
000
000
000
0m

16.371.36

Lcdo.

Jefu d6 le

C.P. Eñain

"Bajo prolost dé verdad dsclaramoG que los Estados F¡nanc¡eros y sus no(¡s, son razonablemente y son r€sponsab¡lidad del erñisor''.
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Fecha: 25110DO22

ado.¡2a*h d. rá H4i.rn& Frlb¡k5/fhrfiMio

HaL.da P'i6li@ / Pdnñoo G6éÉdo Ne{o .,é z)21

Re{riá&'s d.r EiéÉilo (^ndr.'/Deeho@)
Re$rlado de qercaa3 A¡rsiFs

Rediñaed@s .,e R.!¡n .ro3 ó. E¡.aaic a¡i.iiEs

E'rÉ o rBúaa*a .r h Acru.l¡*ió¡ d. b B¡cixn
P¡¡b¡.á / P*iMi' ¡reto dé 202,

Reltarro ¡or Pocdói t ñel.fiá
R€fli.do po¡ T€M:i¡r dé Adic É lrdleaús

ti.c-d. Púu¡q , P.É¡db r¿.o FrÉr d. 2o2t

c$ü¡c .n r¡ H*bnó. Públa. /P.riDrio co!0i6ui"o

a.lrr¡c&ór dé rá Hai6d. Púbri5/turilMio

R.$ná<,d. der Eiérciro onorE/Lleshom)
R.eliad6 de EÉooc 

^nlerioÉs

RediñcaloÉ3 de R*uladc ó¿ E¡éeiG Arrstm3

0@
0@
om
000

12.0§,141 .75

1z0§.141 .75
o.00
o@
0m

1,761,426 9a
1.761,426 96

0m
0m
000

000
0m

43,799,96473
1.761,42694

42,O§ 14175
0@
0@
000

000
000
000

o.t»

0@
0m
000
0@

a2,038,1¡'t_75

471.599 69

471,599 69

42.509 741 44

1.761,826.98

(346 030.21)
'1.375.7 .77

f .761 ,426 96)
000
0@
000

1,375.7 77

om
0m
0.@

0m

¡13,79S.964.?3

0.m
0@
0m
0.00

85,569,la
't,37t7 77

(1,290227 291

om
o@
0m

om
0@
000

43,445.534 21

dé t H{tndl ñib¡.5 / Plri,Mio N.io d. 2022

tle$iú ,.. Fsa.ilh Mo.l.É
Rdll3do po. T*Eb ót Adic m rron€aams

H*iéidá Al6lt5 / tud¡fuio Neto Fúd óe 2022

_«ffi
prousr¡ de declr ve¿a/¿eclaramoc que lc Estado3 Finsncieros y 3u3 noLs, son r¿zonablementa

/

ute a)i?2ffu&'rinaacie t os

onilff son responsabilidad del emBod."Bajo
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CEi¡TRO ESTATAL DE CONTROL DE COI{FIANZA CERÍIFICADO DEL ESTADO DE CHIAPAS

SISTEIA COIITABLE 2022

ESTADo oE cA a|osE LA SITUACIóT FII{ANCIERA

DEL lo. DE E¡{EROAL 30 DE SEPTIE BRE DE 2022
(Cift'ás en Peso6)
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3,59¡1,312.16

Eiectirc y Eqlivdsl*
D€rect'c s Recibir Etuclro o EquivaE res
D€rEct'o6 a RecilÍ Bi*s o SewiciG

Eslrmaoóí por Péfdkiá o D€teriro é Adic Ci@lánr6
Olros Aclivos Cnüld¡les

Miro llo Circúb,r@
lnvérsi¡es FiErcier4 á Lágo Plao
Oeredlo6 á Recibn Efeclúo o Eeivalert* a LaEo Plázo
Bi€í€s lnmu€U€s, lnfráeslructura y CoñstrucciúE s Pr@s

A.tic lnta¡gibles
Oépré.irirn, Hdift y 

^mdtiai- 
A@muladá d6 BkrEs

Activos Dlerido§
Er¡msdon por Pé«li& o Déteriro de Activoe no Ciorlá. *
Oros ¡atiss m Cidlanl*

Cu€r'lss po. Pqff a Corto Plazo
Doarmritos por P6gár á Coño Plr¿o
Porciar a Co.to Phzo d€ b Dardá Pürica a Largo Plázo
Titubs yvalo¡B3 a Cor¡o Plazo
Pasic Diferiiros a Corto Pl@
Foñós y BÉB de Telercs n GáEntia y/o AdmhisiEir á Cqto Pldo
Provisi¡h* á Corlo Plázo
Ot_os Pasivos á Corto Pláe

P.rato ,ao C¡¡cubnÉ
Cuentás a Págár á Lárco Plázo
Dooheitos por Pás6r á Lárgo Pleo
D€udá Pr¡blic€ a LárQE Plázo
PasúG Dleriilos a taso Plázo
Fo«¡5§ y Bieí€§ de Terceros eñ Gáránlía y/o Aúninislraión á Lárgo P¡ezo
PrcvÉior'€s a Lárgo Plázo

HAC¡ENDA PúBucarPATRt[oNto

¡ladenr,á ?1rb¡E /Pa¡rnnon¡o Co¡t ibu¡.b

Doiádones d€ C€pnal
Acluálizáci5n é ra Haciend,a PúbricrPalrñonk)

H*iM.h P!úbli.alPúiñotlio Cener.<b
Rasuhádos (bl Ej*ic¡o (AtBE/Deat'oío)
R€sutad.6 & E scirF a¡isioÉs

Rexfteffi de Resultádos de Ej€rcicio6 Ani€dms

Excáo o lt .lrftbnclá 8 l. Acdpli2ación <k la ll'cbnd. t'Úbticell'rlrtMio
R@hado p.r Posició.I MorEtaú

3,504,3't216
3,594,312.16

om
o.m
0.@
o.@
0.@
0oo

0.00
oo0
0.@
0.@
0m
000
0@
0@
oo0
0.oo

ai7,t!t6.02
000

817,9502
000
000
000
000
000

't,211,'tl,¡.62
000
0ül
0@

1,213,104 52
000
000
000
000
000

l,6aa,7al.t0
o.oo
0m
0oo
0@
0.@
oül
000
0.@
0@

0.00
0m
0m
om
0@
o.00
0.00

¡f71,5¡4.69

l89,392ll
149,39211

000
000
0.00
000
0.00
0.00
000

l,¡159¡¡4.99
000
000
000

1,450,348 99
000
000

3A6,030.2r

¡t71.5!0.69
o@

471,599 69
0@
0.m
0@

3¡6,01,.21
386,030 21

000
000
000
000

0,00
000
000
000

0.00
000
000
000

000
000

0.00
0m
000Resúlrádo mr Táéñdá dé Activos no Monelanos

2,031,10¡.5:t

déclaramos que los Estadoe F¡nenciarosy sus notas, son

C.P. Efraíñ

coñectos y son responsabil¡dad del emisor".
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GOB|ERI{O COI{STITUCIOI{AL DEL ESTADO DE CHIAPAS

CE}IIRO ESTATAL DE CO TROL OE COI{FIAI.¡ZA CERTIFICADO DEL ESTADO DE CHIAPAS

SISTEI¡IA COI{TABLE 2022
ESTADO DE FLUJOS DE EFECÍIVO

DELOl DE ENEROAL 30 DE SEPNE BRE DE 2022

{Cifrás en Pesosl

tr*. d. EÉcúv. .a h! Ac!!rld.d.. d. or.E¡ó¡

c¡¡...r y,¡'o.rt¡do.B út s.lufidad s&4
Cdtl¡xi*. & M.iEs

le¡ls por \&r. d. Et Bs y PEdatt¡ d€ sa*:¡rB
P¿rlidpqrffi , Apod..:i(res, Cd6i$, lmdtr. De.há(tc!
d. b Co$ñ¡lh Fi*51 y Foi(he Odinros de Áo.{i.doc
TM.ñE tr3, A4tÉams, SuO3m6 y Sublér.nes y
PáCm3 y ,¡$¡des
Oto. OngErcs d€ Opdei5n

rlrdi.r€r y s0mú.tros

Tú5Lla:i¡E lntrna y arEBt,B ár séd.r ñl i¡
lE8&lwÉr .r Réco dd sedú FrúdÉo

§sddio. y suüñioG

Pá:¡m8 y ¡ur..¡B
ardá6 y cerrrG ArábgG

fúrfélmrs, b ségúridád sebr

Tñ.féñi¡E d Endit

orr$ 
^prdtm6 

da ctps*¡tñ

ñ¡¡i6 ¡¡áG .r. E Écriw d. r.. Acrivid.dé d. trr.€.rón

F¡+. d. Et riw d. b3 rdn ü.d.. rr. lrE¡ó.

tl¡#! lnñEt¡.s, lrñ-*súuctir€ y ConsLueams én Ples

orro3 oñsÉÉs d. h6lrn

Br.@ rn@u6, r.rháBttu lu€ y co^3tfi1ú5@s o Pr@s

olr.s Apre.¡orB dé r.ÉG!¡rln

Fr¡iB r¡dG d. E6nE d. k 
^

Fri6 d. E¡cdv. d. t . act!r.ó..

OltD. OiíSEÉ5 rl€ FiEflilmi€lno

OlE. Apldddés d. Fiñáft¡aiÉito

Friu t¡.rc ó. El! riw Dor Acrivikd.s d. fiEEirarb

.l Eféclivo y Eqüiwhtrtc .l Ekivo

Ef.diE y Equfi..bú. .l Er.cliE .l r.É.. d.l EiE¡.6

13.321,327.331

1.213.104.52

"Bajo prot€sta d€ decláÉmo3 qué lo3 Estedo6 F¡nancleros y sus notrs, son rrronabléménte y son responsab¡lidad delem¡sol'.
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CENTRO ESTATAL DE CONTROL DE CONFIANZA CERTIFICADO DEL ESTADO
DE CHIAPAS

SISTEMA CONTABLE 2022

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL OI DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
(Cift.6 en Pesos)

EÉ.liF y EqliElqir.

t»@ó6 r Rqibi Ef.di6 o fruiÉlért6

O€BdÉ. á RÉrbk tIcG o Seryrlog

Etjmrth p.. Fgdaa o oácam ú. Adia. circr¡.re!

Ota AdiE Crr¡¡5il€s

ACIWO ¡IO C|RCULAXIE

llffi*,E fiBr.aB ¿ Lalo Plazo

o.redD. . Réot* EIHiE o EquiÉlqúés a L.llD ña

tlirB rñr¡tL5. lñfrecrü(nrá y cosIlui.ru .n ftm&

DepBlaoar, h¡.lm y ArBtiz&ró. Aan¡lad. dé ÉqEr

EliMió. por f,érlida o Det lm de ,.cts. m oEJá|l€3

otlr 
^.li@ 

@ cldir{€5

000

21,0§,O27.13

2,344,609.45

0.m

1.913,704.52

C.P. Efraíñ

Jefe de la

"Bajo protesta decir verdad declalamos que los Estados Financ¡eros y
y son responsab¡lidad del em¡so/'

F¡nancieros

son razonablemente
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CENTRO ESTATAL DE CONTROL DE CONFIANZA CERTIFICADO DEL ESTADO DE CHIAPAS
SISTEi'A CONTABLE 2022

ESTADO ANALíTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 'lo. DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

(C¡fras en Pesos)

Fecha:

Deuda hteñe
lnstituciones de Crédilo

BBVAMEXICO. S,A,

BANOBRAS, S-N,C,

BANORTE. S A.

INTERACCIONES. S.A,

SANTANDER, S,A,

SCOTIABANK INVERLAT, S,A,

Anendamienlos Financieros

Deuda Exbma
Organasrnos Financieros lnternácioíales

Oeuda B¡lateral

A[endamientos F¡nancieros

Sttbtoá¡ da Deud€ Ptúblic, a Co/to Plazo

LaEo Plazo

Deude lnterná
lnstituciones de Crédito

BBVA MEXICO, S,A,

BANOBRAS, S,N C

BANORTE, S,A

SANTANDER. S,A,

Titulos y Valores

ArendamÉntoG Finañciercs

Deude E¡ta]ná

Organisños Financieros lnlemacionales

Deude Bilateral

Tihrlos y Valores

aFendám¡eñtc Financieros

Sublof¡, .b Deué Pública . Lergo Plazo

Total de Ot os PaB¡Yos

To4.lde Deuda ft¡bl¡c. y Ot os Pasivos

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moñeda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.o0

000
0.00

0.00

0.00

0.00

o.o0

000
o.o0

000

0.00

0.00

0.00

0.00

000
0.00

0.00

0.00

o.o0

0.00

000
0.00

0_00

0.00

0.00

3,752,611-2j2

,,752,614./2

Página 1 de 1

25t10t2022

0.00

0.00

o.(x)

o.m
o@
0.00

0.m
0.m
0.00

0.00

0.m
0(x)
0.00

0(x)
0(D

0.(l0

0.0o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m
000
0.00

0.0o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,10:¡,833.12

2,10t133.12

México

Lcdo. Jesús

Jefe de la

C.P. Efrain

Apoyo Jefe del

dec¡r verdad declaramos que los Estados Financ¡ero3 y sus notas, son

Corto Plazo

"Bajo
responsabll¡dad del em¡sor",

correctos y son
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CEI{TRO ESTATAL DE CONTROL DE CONFIANZA CERTIFICADO DEL ESTADO
DE CHIAPAS

SISTEiIA CONTABLE 2022

INFORUE SOBRE PASIVOS CONTINGENTES

DEL lo. DE ENERO AL 30 DE §EPTlEfllBRE DE 2022
Fecha:

Página 'l de 1
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De conformidad a las Princ¡pales Reglas de Registro y Valorac¡ón del Palrimonio (Elemenlos
Generales), emitidas por el Consejo Nacional de Armonizac¡ón Contable, publ¡cadas en el
capftulo reformado en el D¡ario Oficial de la Federac¡ón el 06 de octubre del 2014, y últ¡ma
retoma del 23 de d¡ciembre de 2020, los Pas¡vos Contingentes consideran:

a) Una obligación pos¡ble, surg¡da a raiz de sucesos pasados, cuya existencia ha de ser
conlirmada sólo por la ocunencia, o en su caso, por la no ocunencia, de uno o más
eventos inc¡ertos en el fuluro, que no están enteramenle bajo el control del organ¡smo
públ¡co.

b) Una obl¡gac¡ón presente, surgida a ralz de sucesos pasados, que no se ha reconoc¡do
contablemente porque: no es probable que la ent¡dad tenga que satisfacerla,
desprendiéndose de recursos que ¡ncorpoen benefic¡os económicos; o bien el importe
de la obligación no pueda ser medido con la sufic¡enle fiab¡lidad.

Al respec{o, se informa que éste Organismo Público a esta fecha NO cuenta con Pas¡vos
Conüngent.§ sign¡ñcat¡vos pend¡enles de pago, ya que estos se reconocen y se l¡qu¡dan en el
transcurso del ejerc¡cio, en la vigenc¡a del presupuesto.
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Lcdo. Jesús

Jefe de la de Apoyo Jefe

decir verdad declaramos que los Estados Financ¡eros y sua"Bajo protesta
son responsabilidad del em¡so/'.

son f!¡zonablemente correctos y

ESrUr§O et¡FLlrtCP!{ES Y
RED{rCCrOXrS

l¡lotlFtcaDo D€VEI{E¡DO . aEf:át gar'ot, {REC¡I¡'AOO :r.
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ríerlo. d.10. Errb. pú¡¡¡coo d.lo. Pod.lt L.fhtrüvo,
Jul¡d.l, it l..or!¡no. Aúfiorto. y rLt tLctor P¡raa3lrt¡l
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de dec¡r verdad declaramos que loa Estados Financ¡eros y sus
son responsabil¡dad del emisor".

"Ba¡o correctos y
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ñraño oE txciEsos
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ESTEa OO
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Lcdo. Jesús
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dec¡r verdad declaramos que los Eslados Financieros y sus
son responaabilidad del em¡aor".

I hgr!.o! Erc.dent* 1,350,198.a2

C.P. Efra¡n

Jefe del

"Bajo razonablemente correctos y

Totál 0.@ 1,3§0,¡9!.52 1,a5t,39a.52 1,¡50,¡9t.t2 t,31r,39t.52

RUAiO DE ¡¡§iE§OS
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roorÉrcá@ OEVENcADO REC¡I]I'AOO
(RECAIEADO.

EStfl Bt



§,,rrr*'.r.
GOBIERNO GONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

CENTRO ESTATAL DE CONTROL DE CONFIANZA CERTIFICADO DEL ESTADO

DE CHIAPAS

SISTEMA CONTABLE 2022

ENDEUDAMIENTO NETO
DEL 10. DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

Fecha:

Página I de 1

25n0t2022

NO APLICA
TOTAL OTROS INSTRUMENIOS DE DEUDA

TOTAL

F¡nanc¡eros

de decir verdad declaramos que los Estados F¡nanc¡eros y sus
son responsabilidad del em¡sor".

son razonablemente correctos y

tDEXnFCAcl&a O€ CREIITO O tXSTRt.H|EffiO coxri.a*eiQiCiii.oc¡ixóri r'ii¡oiil*aqóí

cRÉrBro§tÉ.¡¡clF¡o§
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i,/¿:vilL;



ff , ,,,..,.,. GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
CENTRO ESTATAL DE CONTROL DE CONFIANZA CERTIFICADO DEL ESTADO DE

CHIAPAS

SISTEI'A CONTABLE 2022
INTERESES DE LA DEUDA

DEL lo. DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022
Página 1 de 1

25t1U2422

TOTAL DE INTERESES oE cREoIfoS sANcARIos

rOf L DE IiÍIERESES DE OTROS I¡STRUTEI{IOS D€ O€UOA

IOT L

NOAPLICA

la Unidad de Jefe del Ároa de

protBta d6 decir yerdad declaramos que los Estados Financ¡eros y sus notas,
son responsabilidad del em¡so/'.

&_

coreclos y

Fecha:
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l. ktglrac Parar¡q¡Gi¡rloa

lngraad d.l GobLmo.l. l¡ EnH¡d F.d...tiva

lngfrroa del Sector Paraaílal

ll. Egr8aoa Prúaupr¡6tarioa

Egcaoa del Goba?rb da h Entid.d F€rr.r¡ttvá
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lll. BalrÉa Prt upr¡est .lo (Sup.ávit o O¿ñcli) llll = I - ll)
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000
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0.00
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000
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lll. Bel.nc. Pra.upuest¡rio (Sup.ávi¡ o Dóltc¡t)
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V. Balance P.lm.aro lsuperóvlt o [)éñchl (V . lll - lvl
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'| .744,997 17

0.oo

1,741,E 7-17

A. F¡nanclamlcnto

B. Anoduac¡ón d. la (»úd.

C. Endoud¡mlenb o De3eñdaud¡miento (C= A - B) 0.00

C.P. Efraín

Jefe del Área

"Ba¡o

Lcdo.

Jsfe de la de Apoyo

de dec¡r verdad declaramos que los Estados Financieros y sus
son responsabil¡dad del emisor,'.

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00
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ll. Egre3o3 Pr€aupuest¡rios
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Lcdo.

Jefe de

C.P. Efraín
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razonablemente correctos y"Ba¡o

de Apoyo

de dec¡r verdad declaramos que los Estados F¡nancieros y sus
son responsab¡l¡dad del emisor".
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: .r-. Co cEPrO . '
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GENTRO ESTATAL DE CONTROL DE CONFIANZA CERTIFICADO OEL
ESTADO DE CHIAPAS

SISTEUA CONTABLE 2022

INDICADORES DE POSTURA FÍSCAL / CON RECURSOS DE AÑOS ANTERIORES

DEL 1o. DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022
Fecha:

Página I de 1

25t10t2022

l. lngresos Presupuesta.¡os

lngresos del Gob¡erno de la Entided Federliva

lngre3o3 del Ssclor P¡resstat¡l

ll. Egrrsos Presupue3tarios

E9r6os del Gobiemo de la Ent¡dad Federát¡va

Egresos del Seclor Páraestalal

lll. Balánce Prc3upuest rio (Supeávit o Déficit) (lll = I - ll)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,350,398.52

0.00

1,350,398.52

1,337,692.56

0.00

1,337,692.5,6

12,705.96

1,3$,3S8.52

000

1,350,398.52

,r ,37,6§2.56

0.00

1,337,692.56

12,705.96

lll. B.l¡nce Prrsupuestario (Supeávit o Oáfic¡t)

lV. l¡rterc3e3, Com¡s¡one§ y Castos d€ la Deude

V. Balance Prirnário lsupeávlt o Déñcit) (V = lll - lvl

12,705 96

12,705.96

12.705 96

12,705.95

A. F¡nanciam¡ento

B. Añortizác¡ón de la Deuda

C. Endeudam¡ento o Desendeud¡miento (C= A - B)

Lcdo. C,P. Efraín

Jefe de la de Apoyo Jefe del Área

"Baio de decir yerdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas;
son responsabilidad del em¡so/'.

F¡nancieros

correctos y

'fury%,t

:eo:llcEgfOri'rr 
rr. rir,.'..,. , ..Esttxa9(i. . r.. ,,i.,,.i., i. r:rrt:rlrEv¿t¡§aÉ€ta,r utrtrir:r ,::lir:. .,,,.,t. tptrc

,coxeEpro 'e§fl l¡or. .. .rr. :,.., r§E\rÉl¡§Áoo 1., ,,'- 'i . ,,lr,lP

000

0.00

ccllcEglé. .

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00



{:r r I \ r.\s GOBTERNO CONSTITUC|OÍ'|AL DEL ESTADO DE CHTAPAS

CENTRO ESTATAL DE CONTROL DE CONFIANZA CERTIFICADO DEL
ESTADO DE CHIAPAS

SISTEMA CONTABLE 2022

RELACIóN DE ESQUEMAS BURSÁILES Y COBERTURAS FINANCIERAS

DEL'lo. DE ENERO AL 30 DE SEPTIE BRE OE 2022 pás¡na1del

Fecha: 25l1OnO22

RELACIóN DE ESQUEMAS BURSÁTILES Y DE COBERTURAS FINANCIERAS

NO APLICA

w


